_6 Extrato Mensal / Por Periodo
POUSADA SPA SAUDE MELHOR LTDA - ME | CNPJ: 017.114.222/0001-38

i Nome do usuério: Claudio Jose Andrea
bradesco Data da operagao: 01/08/2020 - 08h47
net empresa
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00915 | 0016837-8 5.177,37 5.177,37

Extrato de: Ag: 915 | CC: 0016837-8 | Entre 01/07/2020 e 31/07/2020

Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/06/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
01/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 9716808 146,16 147,16

CONTA DE AGUA
COPASA/MG-00121670805 2167080 73,08 74,08
CONTA DE AGUA E ESGOTO 5983443 -73,08 1,00

INTERNET --COPASA/MG
02/07/2020 VENDA CARTAO DE CREDITO 8311187 235,65 236,65
DEP DINH C/C S/ICART BDN

AG00915MAQ038745SEQ05578 8745578 2.090,00 2.326,65
APLIC.INVEST FACIL 2935299 -2.325,65 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
03/07/2020 B 1 TROVARELL] 9475284 10.000,00 10.001,00
CIELO VDA DEBITO MASTER
CEo en 8311187 787,20 10.788,20
APLIC.INVEST FACIL 3517461 -10.787,20 1,00
06/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 972356 279,87 280,87
RESGATE INVEST FACIL 2935299 2.061,77 2.342,64
RESGATE INVEST FACIL 9716808 2.347,38 4.690,02
PAGTO ELETRON COBRANCA
o el oans 832 -209,40 4.480,62
PAGTO ELETRON COBRANCA
e PoRnt 833 -1.185,20 3.295,42
PAGTO ELETRON COBRANCA
v 834 -420,00 2.875,42
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ANATOLE SVIATOPOLK MIRSKY 5668231 -102,00 2.173,42
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MARCO ANTONIO DA SILVA 5668453 -683,00 2.090,42
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JOSE CARLOS F COSTA 5668705 -720,07 1.370,35
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Consultab Consultori 5668479 -526,00 844,35
TRANSF CC PARA CC PJ
CLUBE DE RH E DE AUTOCURA LTDA 915935 -30,00 814,35
TRANSF CC PARA CC PJ
SILVANA LOPES 14360163800 915948 -650,00 164,35
TRANSF CC PARA CC PJ
SUL MINEIRA TRANSPORTE COLETIVO 1875938 -132,00 82,35
DOC/TED INTERNET
D e 5668231 410,45 21,90
DOC/TED INTERNET
Do e 5668453 410,45 11,45
DOC/TED INTERNET
Dod e T 5668705 -10,45 1,00
07/07/2020 TRANSF AUTORIZ ENTRE AGS 2747355 900,00 901,00
Marli Cantieri
RESGATE INVEST FACIL 2935299 263,89 1.164,89
RESGATE INVEST FACIL 3517461 3.667,14 4.832,03
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MAURICIO TROVARELLI 6630333 -3.800,00 1.032,03
TORNERO
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANDREA GONCALVES DA 6630331 -763,00 269,03
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADO 5661422 -247,13 21,90
DOC/TED INTERNET
R e 6630331 -10,45 11,45
DOC/TED INTERNET
Do TeNET 6630333 -10,45 1,00
TED-TRANSF ELET DISPON
08/07/2020 B A R S e m A 2073384 1.300,00 1.301,00
APLIC.INVEST FACIL 5674301 -1.300,00 1,00
09/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 3517461 415,79 416,79
PAGTO ELETRON COBRANCA
EXTREMAPACK 835 415,79 1,00
10/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 3517461 351,17 352,17
PAGTO ELETRON COBRANCA
s 831 -119,90 232,27
DEBITO AUTOMATICO
CIELO SA*1048311187 4831118 -160,40 7187
CONTA DE TELEFONE 2044985 087 100

EMBRATEL-00001820449856



13/07/2020

15/07/2020

17/07/2020

20/07/2020

22/07/2020

23/07/2020

24/07/2020

27/07/2020

28/07/2020

RESGATE INVEST FACIL

PAGTO ELETRON COBRANCA
BIA TEMPEROS

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MARCO ANTONIO DA SILVA

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. Consultab Consultori

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EXTREMA COR LTDA ME

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --EMBRATEL
RESGATE INVEST FACIL
TARIFA BANCARIA
CestaEmpresarial2

CIELO VDA DEBITO MASTER
CIELO SA

RESGATE INVEST FACIL

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MARCO ANTONIO DA SILVA

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol MOVEL S/A-OI RJ

RESGATE INVEST FACIL

PAGTO ELETRON COBRANCA
VILLA RICA MAT CONSTRUCAO

PAGTO ELETRON COBRANCA
ICONECTA

PAGTO ELETRON COBRANCA
MICROPIC

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANDREA GONCALVES DA
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --INSS/GPS

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --SIMPLES NACIONAL

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --SIMPLES NACIONAL

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --Ol FIXO

VENDA CARTAO DE CREDITO
RESGATE INVEST FACIL
RESGATE INVEST FACIL

PAGTO ELETRON COBRANCA
ELETAN

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ANA PAULA BENEDITO SANTOS

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

BAIXA AUTOMAT POUPANCA*
RESGATE INVEST FACIL

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.ANATOLE SVIATOPOLK MIRSKY

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MARCO ANTONIO DA SILVA

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

CONTA DE LUZ
SERV.ELETR.CAIUA/SP-31209042

CONTA DE LUZ
SERV.ELETR.CAIUA/SP-45488525

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MAURICIO TROVARELLI

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.JOSE CARLOS F COSTA

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.PRISCILA MORI VILANOVA

MORA CONTA DE LUZ
SERV.ELETR.CAIUA/SP
DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

DOC/TED INTERNET
DOC INTERNET

APLIC.INVEST FACIL

RESGATE INVEST FACIL
PAGTO ELETRON COBRANCA
CARTAO ACESSO

TED-TRANSF ELET DISPON
REMET.MAURICIO TROVARELLI
TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.MAURICIO TROVARELLI

3517461
838

9443698

9443929

9447965

9443698

9443929

9447965

5960503

5962546
3517461
10720

8311187
3517461
9246171

9246171

5965018
3517461
836

840

841

2043751

5191422

5641598

5643217

2043751

5960503

8311187
3517461
5674301

837

6565156

6565156

16837
5674301

9685635

9685842

9685635

9685842

3120904

4548852

1308124

1977501

1977527

4548852

1977501

1977527

846897
846897

842

5382165

6312811

1.253,51
-250,76

-33,00
-153,46
-593,74

-10,45

-10,45

-10,45
-150,10

-41,10
86,70
-86,70

639,60
123,74
-683,00

-10,45

-69,89
4.461,03
-1.901,25

-199,90
-306,00
-635,00
-246,66
-305,31
-688,24

-10,45

-168,22

224,46
428,26
785,62

777,89
-650,00

-10,45

39,71
514,41

-197,36
-33,00
-10,45
-10,45

-129,06

-174,80

5.000,00
-2.924,93

-211,96
-86,96
-10,45

-10,45

-1.754,25
500,00

-500,00

5.000,00

-3.800,00

1.254,51
1.003,75

970,75
817,29
223,55
213,10
202,65
192,20

42,10

1,00
87,70
1,00

640,60
764,34
81,34

70,89

1,00
4.462,03
2.560,78

2.360,88
2.054,88
1.419,88
1.173,22
867,91
179,67
169,22

1,00

225,46
653,72
1.439,34

661,45
11,45

1,00

40,71
555,12

357,76
324,76
314,31
303,86
174,80
0,00
5.000,00
2.075,07
1.863,11
1.776,15
1.765,70

1.755,25

1,00
501,00

1,00

5.001,00

1.201,00



TORNERO
DOC/TED INTERNET

DOC INTERNET 6312811 -10,45 1.190,55
APLIC.INVEST FACIL 1677675 -1.189,55 1,00
29/07/2020 RESGATE INVEST FACIL 846897 86,43 87,43
CONTA DE LUZ
SERV.ELETR.CAIUA/SP-47984489 4798448 -86,43 1,00
Total 43.989,49 -43.989,49 1,00
Os dados acima tém como base 01/08/2020 as 08h47 e estao sujeitos a alteragdes.
Ultimos Langamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/07/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
TRANSF CC PARA CC PJ
31/07/2020 CLUBE DE RH E DE AUTOCURA LTDA 915950 5.000,00 5.001,00
APLICACAO AUTOMATICA 310720 -2.818,97 2.182,03
PAGTO ELETRON COBRANCA
BAG - DELIVERY 844 -159,85 2.022,18
PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGISA 510 CX B 845 -1.489,80 532,38
PAGTO ELETRON COBRANCA
ENERGISA 777 CX 1 846 -383,06 149,32
PAGTO ELETRON COBRANCA
EXTREMAPACK 847 -148,32 1,00
Total 5.000,00 -5.000,00 1,00
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/07/2020 SALDO INVEST FACIL 2.627,26
02/07/2020 SALDO INVEST FACIL 4.952,92
03/07/2020 SALDO INVEST FACIL 15.740,13
06/07/2020 SALDO INVEST FACIL 11.051,13
07/07/2020 SALDO INVEST FACIL 7.120,13
08/07/2020 SALDO INVEST FACIL 8.420,16
09/07/2020 SALDO INVEST FACIL 8.004,39
10/07/2020 SALDO INVEST FACIL 7.653,25
13/07/2020 SALDO INVEST FACIL 6.399,74
14/07/2020 SALDO INVEST FACIL 6.399,78
15/07/2020 SALDO INVEST FACIL 6.313,09
16/07/2020 SALDO INVEST FACIL 6.313,13
17/07/2020 SALDO INVEST FACIL 6.189,40
20/07/2020 SALDO INVEST FACIL 1.728,29
21/07/2020 SALDO INVEST FACIL 1.728,30
22/07/2020 SALDO INVEST FACIL 514,42
23/07/2020 SALDO INVEST FACIL 0,00
24/07/2020 SALDO INVEST FACIL 1.754,25
27/07/2020 SALDO INVEST FACIL 1.254,25
28/07/2020 SALDO INVEST FACIL 2.443,81
29/07/2020 SALDO INVEST FACIL 2.357,38
30/07/2020 SALDO INVEST FACIL 2.357,39
31/07/2020 SALDO INVEST FACIL 5.176,37

Os dados acima tém como base 01/08/2020 as 08h47 e estao sujeitos a alteragdes.



